Mẫu số 02. Văn bản đề nghị cấp lại Giấy phép sát hạch
	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày…tháng….năm..........

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Tên tổ chức (cá nhân) được Sở Giao thông vận tải cấp Giấy phép sát hạch, Giấy chứng nhận Trung tâm sát hạch lái xe đủ điều kiện hoạt động tại văn bản số .../SGTVT ngày... tháng ... năm ....

Lý do đề nghị cấp lại……………………………………………………........................................

Đề nghị Sở Giao thông vận tải cấp lại Giấy phép sát hạch để đơn vị tổ chức sát hạch theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,…
	NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU
(Ký tên, đóng dấu)